
MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 0603.01/23SR
Processo Administrativo N° 28020001 /23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 07/03/2023 14:22:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO

2:

46/ I

C /II X5‘

_5

08/03/2023 14:41 :30 CADASTRO DE PROPOSTA C DA SILVA PEREIRA SENA
15/03/2023 00:34:02 CADASTRO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
20/03/2023 10:45:04 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/03/2023 15:41 :40 CADASTRO DE PROPOSTA MVS COMERCIO E SERVIQOS HOSPITALARES LTDA
20/03/2023 17:07:18 ALTERAQAO DE PROPOSTA MVS COMERCIO E SERVIQOS HOSPITALARES LTDA
20/03/2023 17:30:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
20/03/2023 23:40:21 CADASTRO DE PROPQSTA PLACE COMERCIO, SERVICOS, ASSISTENCIA TECNICA E PRONTA
21/03/2023 06:36:17 ALTERAQAO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
21/03/2023 09:00:31
Bom dia, vamos dar lnicio a fase de Disputa pelo Lote 1

MENSAGEM PREGOEIRO

21/03/2023 09:13:48
Vamos para 0 Lote 2

MENSAGEM PREGOEIRO

21/03/2023 09:30:07 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que iré verificar a Documenta(;éo de Habilitagéo e claré retorno és 10:00hrs.
21/03/2023 10:02:21 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que a Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME esté com Documentagéo ok e portanto esté
habilitada. Iremos passar 0 certame para a fase de recursos.
21/03/2023 10:19:53 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita a Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME a proposta adequada em relagéo ao ultimo lance
conforme Edital no seu item 12 e no prazo estabelecido pelo mesmo.
23/03/2023 08:18:57 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME enviou a proposta adequada e portanto o certame seré adjudicado e
honfglogado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigéoi MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS EQUIPAMENTOS DAS UBS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

1 RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA O56 86.741 .840/0001-20 3.800,00 2300,00 Sim
2 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO 092 35.959058/0001-41 4066,66 2.350,00 2,17 Sim
3 MVS COMERCIO E SERVIQOS 062 38./106.337/000 ‘I -76 40.000,00 3.990,00 69,79 Sim 6
4 C DA SILVA PEREIRA SENA 088 32.476739/0001-60 4.000,00 4.000,00 0,25 Sim
5 PLACE COMERCIO, SERVICOS, 043 28.650.180/0001-76 4.066,67 4.066,67 1,67 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Fingl Dif.(°/"I _ ME

fififl
Gerado em: 23/03/2023 08:19:27 1 de 4



MUNlClPIO~DE MILHA
MILHA-CE

INABI LITADOS

J¢
3>\*g6‘?"\

§$§¢§@ 06% A

:1? .__

I

‘\ @@ l\/lfllll‘, A

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) II/IE

MOVIMENTOS DO LOTE
07/03/2023 14:22:20 PUBLICADO

07/03/2023 14:25:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

21/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
21/03/2023 09:00:39 DISPUTA
21/03/2023 09:00:39 LANCE MVS COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 062) 40.000,00

21/03/2023 09:00:39 LANCE PLACE COMERCIO, SERVICOS, ASSISTENCIA TECNICA E PRONTA 4.066,67

21/03/2023 09:00:39 LANCE C DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 088) 4.000,00

21/03/2023 09:00:39 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 3.800,00

21/03/2023 09:00:39 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 4.066,66
21/03/2023 09:04:24 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 3.500,00

21/03/2023 09:04:45 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 3.400,00

21/03/2023 09:04:59 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 3.200,00

21/03/2023 09:05:19 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 3.000,00

21/03/2023 09:06:58 LANCE MVS COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 062) 3.990,00

21/03/2023 09:08:38 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O92) 2.890,00
21/03/2023 09:08:52 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 2.800,00
21/03/2023 09:08:52 PRORROGAQAO AUTOMATICA
21/03/2023 09:09:41 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O92) 2.750,00
21/03/2023 09:09:51 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 2.700,00
21/03/2023 09:10:15 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 2.650,00
21/03/2023 09:10:28 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 2.600,00

21/03/2023 09:10:39 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O92) 2.450,00

21/03/2023 09:10:48 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 2.400,00

21/03/2023 09:11:11 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O92) 2.:sso,oo
21/03/2023 09:11:18 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 2.300,00

21/03/2023 09:13:18
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME

21/03/2023 09:1 3:18 HABILITAQAO
21/03/2023 10:02:27 MANIFESTACAO DE RECURSOS
21/03/2023 10:17:28 EM ADJUDICACAO
21/03/2023 11 :01 :29 MENSAGEM RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 056)
Bom dia. Sr(a). Pregoeiro(a), informamos que jé fora enviada por email a proposta adequada. No mais, muito obrigado.
23/03/2023 08:19:26 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
ITEM 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigéo: MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DO HOSPITAL MUNICIPAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1350,00 Valor Total: 13.500,00

Gerado em: 23/03/2023 08:19:27 2 de 4/L/‘/



CLASSIFICACAO

II-»E\"  
*%,_%1f:W J

0%: 1:/
@/@MUN|ClPlO_DE MILHA

MILHA-CE
I‘

/I<5
3V03¥/->4

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME
1 RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA 087 86.741 .840/0001-20 3.200,00 1.350,00 Sim
2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 075 35.959058/0001-41 3.466,66 1.400,00 3,70 Sim
3 MVS COMERCIO E SERVICOS O43 38.406337/OOO1-76 34.500,00 3.390,00 142,14 Sim

T4 c DA SILVA PEREIRA SENA 010 32.476739/0001-60 3.400,00 3.400,00 0,30 Sim
5 PLACE COMERCIO, SERVICOS, 096 28.650180/0001-76 3.466,67 3466,67 1,96 Sim

DESC LASSI FICADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/03/2023 14:22:20 PUBLICADO

07/03/2023 14:25:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

21/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
21/03/2023 09:13:54 DISPUTA

21/03/2023 09:13:54 LANCE MVS COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 043) 34.500,00

21/03/2023 09:13:54 LANCE PLACE COMERCIO, SERVICOS, ASSISTENCIA TECNICA E PRONTA 3.466,67
21/03/2023 09:13:54 LANCE C DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 010) 3.400,00
21/03/2023 09:13:54 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 3.200,00
21/03/2023 09:13:54 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 3.466,66
21/03/2023 09:18:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 3.100,00

21/03/2023 09:19:05 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 3.000,00

21/03/2023 09:19:20 LANCE MVS COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.990,00
21/03/2023 09:20:27 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 2.900,00
21/03/2023 09:20:38 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 2.850,00
21/03/2023 09:20:42 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 2.400,00

21/03/2023 09:20:52 LANCE MVS COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE O43) 3.390,00

21/03/2023 09:21:29 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 2.350,00
21/03/2023 09:23:36 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 2.100,00
21/03/2023 09:23:36 PRORROGACAO AUTOMATICA
21/03/2023 09:24:26 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 2.099,00
21/03/2023 09:24:30 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 2.050,00

21/03/2023 09:24:37 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 2.000,00
21/03/2023 09:24:46 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 1.999,99

21/03/2023 09:25:12 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.980,00

21/03/2023 09:25:22 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 1.975,00

21/03/2023 09:25:37 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.970,00

21/03/2023 09:25:42 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 1.965,00

21/03/2023 09:26:00 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.950,00

21/03/2023 09:26:09 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 1.600,00

21/03/2023 09:26:28 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.599,00
21/03/2023 09:26:34 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O75) 1.400,00

Gerado em: 23/03/2023 08:19:27

fi\ /%mfi/
3de4

I



MUNICIPIO DE MILHA

@
gm v/6

Q9‘

\

;@%v:-dl
bl/Q ‘\J é’II4l§f 

21/03/2023 09:26:43 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 1.350,00

MILHA-CE

21/03/2023 09:28:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME
21/03/2023 09:28:44 HABILITACAO

21/03/2023 10:02:28 MANIFESTACAO DE RECURSOS

21/03/2023 10:17:28 EM ADJUDICACAO
21/03/2023 11:01:39 MENSAGEM RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 087)
Bom dia, Sr(a). Pregoeiro(a), informamos que jé fora enviada por email a proposta adequada. No mais, muito obrigado.
23/03/2023 08:19:26 ADJUDICADO

/7 '5 /

PREGOEIRO: CARLOSA DRE PINHEIRO

i/I’ , ' 1

" I I ' I I
I _/ , , I ,

K 0../'1-A “VI-_:@.- / _ \ '\ 5:“
' ME BO UIPEDE POIO NEILAM’RIA EDEIROS PINHEIRO

I I .
Ia;I 1 IQ, QQQI/Lwm,

I MEMBRO DE APOIO GABRI OLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 23/03/2023 08:19:27 4 de 4


